РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021                                                                                               № АГ-2082-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 13.03.2015 №АГ-350-п «О создании комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в муниципальном образовании город Минусинск»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях обеспечения реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации, касающихся осуществления прав собственников помещений в многоквартирных домах на принятие решений по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами собственниками помещений, в которых не выбран способ управления, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 13.03.2015             № АГ-350-п «О создании комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в муниципальном образовании город Минусинск» (с изменениями от 25.03.2016 № АГ-399-п, от 27.01.2017 № 190-п, от 18.12.2018 № 2108-п, от 16.01.2019 № АГ-47-п, от 07.10.2019 № АГ-1815-п, от 24.03.2020 № АГ-429-п, 02.07.2021 № 1156-п) внести следующие изменения:
  приложение «Состав комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в муниципальном образовании город Минусинск» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города

подпись
        А.О. Первухин

	Приложение утверждено
постановлением Администрации

города Минусинска

от  13.03.2015      № АГ-350-п
Приложение к постановлению Администрации города Минусинска

от 29.11.2021  № АГ-2082-п

Состав комиссии по проведению открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами

в муниципальном образовании город Минусинск

	Кыров

Владимир Васильевич
	заместитель Главы города по оперативному управлению, председатель комиссии

	Филяев

Владимир Иванович
	первый заместитель директора МКУ «Управление городского хозяйства», заместитель председателя комиссии

	Мельникова

Надежда Олеговна
	ведущий инженер отдела ЖКХ и ПП МКУ «Управление городского хозяйства», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чумаченко
Лариса Ивановна
	председатель Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Козин
Олег Владимирович
	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Полуэктова

Инна Сергеевна
	Начальник отдела имущественных отношений управления экономики и имущественных отношений Администрации города Минусинска

	Кащеев

Владимир Николаевич
	заместитель директора по                         общим вопросам МКУ                «Управление городского хозяйства» Администрации города Минусинска;

	Антонов

Сергей Алексеевич
	ведущий юристконсульт МКУ «Управление городского хозяйства»